
3 POROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - CHIUSDINO HC MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 26 ZOLESI F. - . 15:02.802
Tempo Gara

1 2:09.577 15:41:35.523

2 2:07.104 15:43:42.627

3 2:09.513 15:45:52.140

4 2:08.754 15:48:00.894

5 2:09.377 15:50:10.271

6 2:08.599 15:52:18.870

7 2:09.878 15:54:28.748

 Po. 2 - # 301 ANICHINI A. - . + 03.028
Diff. Primo

1 2:08.309 15:41:34.255

2 2:10.464 15:43:44.719

3 2:09.663 15:45:54.382

4 2:09.496 15:48:03.878

5 2:09.688 15:50:13.566

6 2:08.786 15:52:22.352

7 2:09.424 15:54:31.776

 Po. 3 - # 210 BECCIOLINI A. - . + 20.742
Diff. Primo

1 2:11.705 15:41:37.651

2 2:10.836 15:43:48.487

3 2:11.548 15:46:00.035

4 2:12.511 15:48:12.546

5 2:11.990 15:50:24.536

6 2:11.067 15:52:35.603

7 2:13.887 15:54:49.490

 Po. 4 - # 62 GHEZZI M. - . + 25.967
Diff. Primo

1 2:16.868 15:41:42.814

2 2:13.637 15:43:56.451

3 2:11.462 15:46:07.913

4 2:11.127 15:48:19.040

5 2:11.675 15:50:30.715

6 2:12.116 15:52:42.831

7 2:11.884 15:54:54.715

 Po. 5 - # 717 GIANNINI F. - . + 29.702
Diff. Primo

1 2:19.390 15:41:45.336

2 2:14.117 15:43:59.453

3 2:16.402 15:46:15.855

4 2:11.921 15:48:27.776

5 2:10.114 15:50:37.890

6 2:10.089 15:52:47.979

7 2:10.471 15:54:58.450

 Po. 6 - # 190 PIPPIA M. - . + 32.384
Diff. Primo

1 2:19.923 15:41:45.869

2 2:14.156 15:44:00.025

3 2:13.545 15:46:13.570

4 2:13.978 15:48:27.548

5 2:13.604 15:50:41.152

6 2:10.136 15:52:51.288

7 2:09.844 15:55:01.132

 Po. 7 - # 9 FANTACCI D. - . + 33.915
Diff. Primo

1 2:17.588 15:41:43.534

2 2:17.494 15:44:01.028

3 2:11.296 15:46:12.324

4 2:12.129 15:48:24.453

5 2:12.404 15:50:36.857

6 2:12.399 15:52:49.256

7 2:13.407 15:55:02.663

 Po. 8 - # 65 BENEDETTI A. - . + 36.453
Diff. Primo

1 2:21.497 15:41:47.443

2 2:16.951 15:44:04.394

3 2:13.841 15:46:18.235

4 2:12.497 15:48:30.732

5 2:12.353 15:50:43.085

6 2:10.760 15:52:53.845

7 2:11.356 15:55:05.201

 Po. 9 - # 711 SQUARCIALUPI M. - . + 37.969
Diff. Primo

1 2:24.871 15:41:50.817

2 2:16.238 15:44:07.055

3 2:14.411 15:46:21.466

4 2:12.932 15:48:34.398

5 2:11.171 15:50:45.569

6 2:11.713 15:52:57.282

7 2:09.435 15:55:06.717

 Po. 10 - # 310 MORI D. - . + 38.835
Diff. Primo

1 2:26.467 15:41:52.413

2 2:17.352 15:44:09.765

3 2:14.097 15:46:23.862

4 2:11.512 15:48:35.374

5 2:12.539 15:50:47.913

6 2:10.187 15:52:58.100

7 2:09.483 15:55:07.583

 Po. 11 - # 147 MARCUCCI R. - . + 43.098
Diff. Primo

1 2:23.614 15:41:49.560

2 2:18.242 15:44:07.802

3 2:14.314 15:46:22.116

4 2:12.604 15:48:34.720

5 2:12.678 15:50:47.398

6 2:13.412 15:53:00.810

7 2:11.036 15:55:11.846

 Po. 12 - # 189 BOCCI D. - . + 44.945
Diff. Primo

1 2:23.234 15:41:49.180

2 2:17.445 15:44:06.625

3 2:15.912 15:46:22.537

4 2:14.783 15:48:37.320

5 2:12.580 15:50:49.900

6 2:11.916 15:53:01.816

7 2:11.877 15:55:13.693

 Po. 13 - # 21 ROSSI A. - . + 45.636
Diff. Primo

1 2:18.306 15:41:44.252

2 2:13.196 15:43:57.448

3 2:13.010 15:46:10.458

4 2:14.907 15:48:25.365

5 2:18.459 15:50:43.824

6 2:16.462 15:53:00.286

7 2:14.098 15:55:14.384

Fastest lap: 2:07.104 
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3 POROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - CHIUSDINO HC MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 998 DUCCESCHI T. - . + 47.813
Diff. Primo

1 2:27.052 15:41:52.998

2 2:18.056 15:44:11.054

3 2:14.347 15:46:25.401

4 2:12.869 15:48:38.270

5 2:13.411 15:50:51.681

6 2:11.774 15:53:03.455

7 2:13.106 15:55:16.561

 Po. 15 - # 343 BIZZOZERO R. - . + 53.796
Diff. Primo

1 2:22.810 15:41:48.756

2 2:17.456 15:44:06.212

3 2:13.779 15:46:19.991

4 2:13.713 15:48:33.704

5 2:13.082 15:50:46.786

6 2:19.000 15:53:05.786

7 2:16.758 15:55:22.544

 Po. 16 - # 2 STOLFI C. - . + 57.982
Diff. Primo

1 2:27.440 15:41:53.386

2 2:18.125 15:44:11.511

3 2:16.863 15:46:28.374

4 2:16.385 15:48:44.759

5 2:16.313 15:51:01.072

6 2:13.498 15:53:14.570

7 2:12.160 15:55:26.730

 Po. 17 - # 95 MICHELI D. - . + 59.812
Diff. Primo

1 2:22.180 15:41:48.126

2 2:16.798 15:44:04.924

3 2:15.971 15:46:20.895

4 2:14.813 15:48:35.708

5 2:17.754 15:50:53.462

6 2:16.942 15:53:10.404

7 2:18.156 15:55:28.560

 Po. 18 - # 226 LORENZETTI G. - . + 1:17.889
Diff. Primo

1 2:25.301 15:41:51.247

2 2:36.035 15:44:27.282

3 2:17.217 15:46:44.499

4 2:16.512 15:49:01.011

5 2:16.577 15:51:17.588

6 2:13.851 15:53:31.439

7 2:15.198 15:55:46.637

 Po. 19 - # 529 MARRUSO E. - . + 1:20.788
Diff. Primo

1 2:24.188 15:41:50.134

2 2:20.443 15:44:10.577

3 2:21.976 15:46:32.553

4 2:20.608 15:48:53.161

5 2:18.697 15:51:11.858

6 2:20.437 15:53:32.295

7 2:17.241 15:55:49.536

 Po. 20 - # 201 TIRANNO O. - . + 1:25.101
Diff. Primo

1 2:29.810 15:41:55.756

2 2:20.489 15:44:16.245

3 2:19.793 15:46:36.038

4 2:20.797 15:48:56.835

5 2:18.801 15:51:15.636

6 2:19.054 15:53:34.690

7 2:19.159 15:55:53.849

 Po. 21 - # 312 CAPANNOLI P. - . + 1:30.220
Diff. Primo

1 2:30.397 15:41:56.343

2 2:21.298 15:44:17.641

3 2:19.103 15:46:36.744

4 2:20.536 15:48:57.280

5 2:19.546 15:51:16.826

6 2:21.381 15:53:38.207

7 2:20.761 15:55:58.968

 Po. 22 - # 14 FLORIO F. - . + 1:31.964
Diff. Primo

1 2:31.282 15:41:57.228

2 2:21.609 15:44:18.837

3 2:19.015 15:46:37.852

4 2:20.192 15:48:58.044

5 2:21.985 15:51:20.029

6 2:21.606 15:53:41.635

7 2:19.077 15:56:00.712

 Po. 23 - # 138 PUTTI M. - . + 1:33.784
Diff. Primo

1 2:25.897 15:41:51.843

2 2:21.602 15:44:13.445

3 2:20.410 15:46:33.855

4 2:20.087 15:48:53.942

5 2:19.359 15:51:13.301

6 2:24.345 15:53:37.646

7 2:24.886 15:56:02.532

 Po. 24 - # 234 RODANI I. - . + 2:15.195
Diff. Primo

1 2:43.443 15:42:09.389

2 2:28.510 15:44:37.899

3 2:27.234 15:47:05.133

4 2:25.053 15:49:30.186

5 2:23.868 15:51:54.054

6 2:24.557 15:54:18.611

7 2:25.332 15:56:43.943

 Po. 25 - # 66 FRANSESINI R. - . + 2:27.438
Diff. Primo

1 2:42.843 15:42:08.789

2 2:35.288 15:44:44.077

3 2:29.029 15:47:13.106

4 2:25.870 15:49:38.976

5 2:23.058 15:52:02.034

6 2:25.093 15:54:27.127

7 2:29.059 15:56:56.186

 Po. 26 - # 283 BELLUCCI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.122 15:42:19.068

2 2:35.555 15:44:54.623

3 2:32.582 15:47:27.205

4 2:35.658 15:50:02.863

5 2:36.150 15:52:39.013

6 2:32.328 15:55:11.341

 Po. 27 - # 295 FERRARIO L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.012 15:42:07.958

2 3:02.998 15:45:10.956

3 2:41.279 15:47:52.235

4 3:01.101 15:50:53.336

5 2:50.383 15:53:43.719

6 2:45.128 15:56:28.847

Fastest lap: 2:07.104 
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3 POROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - CHIUSDINO HC MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 28 - # 127 REMILLI A. - . + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:51.790 15:42:17.736

Fastest lap: 2:07.104 
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